ジュニア育成事業に伴う全国大会等出場者連絡票
平成　　　年　　　月　　　日
（一社）須坂市体育協会長　様
住　　　所
氏　　　名
電話番号
　次のとおり全国大会等に出場する者（個人）について連絡します。

	ふ　り　が　な

	氏　　　　　名

	所　　　　　属
（学校・学年）

	生　年　月　日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	大　　会　　名

	主　　催　　名

	期　　　　　間
	平成　　　年　　　月　　　日（　）～平成　　　年　　　月　　　日（　）

	会　　場　　名

	全国大会等出場への経緯
（地区大会の大会名・期日・会場・成績等記入）

（注）予選会または選考会の要項および成績表を一部添付すること。
	ジュニア育成事業に伴う全国大会等出場結果報告書
平成　　　年　　　月　　　日
（一社）須坂市体育協会長　様
住　　　所
氏　　　名
電話番号
　次のとおり全国大会等に出場した団体・個人について報告します。

	ふ　り　が　な

	氏　　　　　名

	所　　　　　属
（学校・学年）

	生　年　月　日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	大　　会　　名

	主　　催　　名

	期　　　　　間
	平成　　　年　　　月　　　日（　）～平成　　　年　　　月　　　日（　）

	会　　場　　名

	全国大会等出場結果等
（成績等記入）

（注）大会の要項および成績を一部添付すること。